

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	112,92						
		Základový pás pod zděným krčkem:								
		Uroveň -0,200 až -1,550:((14,78*2)*1,7+(1,825*2)*1,6)*1,35		75,72						
		Mezisoučet		75,72						
		Základový pás pod schodištěm:								
		Uroveň -0,200 až -1,250:((7,03*2)*1,7+(2,4*3)*1,6)*1,05		37,19						
		Mezisoučet		37,19						
2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	17,84						
		Základové patky:								
		Uroveň -0,200 až -0,900:(1,95*1,95*0,7)		2,66						
		Uroveň -0,200 až -1,700:(4,6*2,2*1,5)		15,18						
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	37,82						
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	37,82						
		Kubatúra rýh :112,9173		112,92						
		Kubatúra šachet:17,8418		17,84						
		Kubatúra zásypů:-92,9358		-92,94						
5	171201211U00	Skládkovné zemina	t	62,41						
		Kubatúra zeminy:(37,8233*1,650)		62,41						
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	92,94						
		Základový pás pod zděným krčkem:								
		Uroveň -0,200 až -1,550:((14,78*2)*1,7+(1,825*2)*1,6)*1,35-((14,78*2)*0,5+(1,825*2)*0,4)*1,35		53,80						
		Mezisoučet		53,80						
		Základový pás pod schodištěm:								
		Uroveň -0,200 až -1,250:((7,03*2)*1,7+(2,4*3)*1,6)*1,05-((7,03*2)*0,5+(2,4*3)*0,4)*1,05		26,79						
		Mezisoučet		26,79						
		Základové patky:								
		Uroveň -0,200 až -0,900:(1,95*1,95*0,7)-(0,75*0,75*0,7)		2,27						
		Uroveň -0,200 až -1,700:(4,6*2,2*1,5)-(3,4*1,0*1,5)		10,08						
		Mezisoučet		12,35						
	Celkem za	1 Zemní práce								
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
7	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	8,86			1,93970	17,18031		
		Základový pás pod zděným krčkem:								
		Uroveň -1,250 až -1,550:((14,78*2)*0,9+(1,825*2)*0,8)*0,30		8,86						
8	273321511U00	Základová deska ŽB C25/30 - XC3	m3	8,20			2,45329	20,11477		
		ZB základová deska:								
		Uroveň -0,200 až -0,350:((14,782*1,025)+(13,982*1,825)+(3,03+1,65+1,15)*2,4)*0,15		8,20						
9	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,76			1,05702	0,80122		
		Výztuž ZB základové desky:								
		Uroveň -0,200:((14,782*2,825)+(3,4*7,03))*2*1,30*4,44*0,001		0,76						
10	274321511U00	Základový pás ŽB C25/30 - XC3	m3	24,84			2,45329	60,94586		
		Základový pás pod zděným krčkem:								
		Uroveň -0,200 až -1,150:((14,78*2)*0,5+(1,825*2)*0,4)*0,95		15,43						
		Mezisoučet		15,43						
		Základový pás pod schodištěm:								
		Uroveň -0,200 až -1,150:((7,03*2)*0,5+(2,4*3)*0,4)*0,95		9,41						
		Mezisoučet		9,41						
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	103,49			0,03921	4,05796		
		Základový pás pod zděným krčkem:								
		Uroveň -0,200 až -1,150:((14,78*2)*2+(1,825*2)*2)*0,95		63,10						
		Mezisoučet		63,10						
		Základový pás pod schodištěm:								
		Uroveň -0,200 až -1,150:((7,03*2)*2+(2,4*3)*2)*0,95		40,39						
		Mezisoučet		40,39						
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	103,49						
13	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	2,33			1,02116	2,38339		
		Výztuž ZB pasů:(1945,0*1,20)*0,001		2,33						
14	275321511U00	Základová patka ŽB C25/30 - XC3	m3	3,06			2,45329	7,50093		
		Základové patky:								
		Uroveň -0,200 až -0,800:(0,75*0,75*0,6)		0,34						
		Uroveň -0,800 až -1,600:(3,4*1,0*0,8)		2,72						
15	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	8,84			0,03925	0,34697		

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Základové patky:								
		Uroveň -0,200 až -0,800:(0,75+0,75)*2*0,6		1,80						
		Uroveň -0,800 až -1,600:(3,4+1,0)*2*0,8		7,04						
16	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	8,84						
17	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,29			1,02116	0,29164		
		Výztuž ZB patek:(238,0*1,20)*0,001		0,29						
18	278381146U00	Základ pod tech zař -0,50m2 C25/30	m3	0,22			2,92092	0,63092		
		Obetonování OK sloupů ZB patek:(0,6*0,6*0,3)*2		0,22						
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání						114,25397		
Díl: 22		Piloty								
19	MIKROPILOTY	Mikropiloty DN 89/9*10mm dl.8,0m - V+V+B+D	m	160,00						
		Výměra:(8,0*20)		160,00						
	Celkem za	22 Piloty								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
20	311238113R00	Zdivo keramické 24 P+D P10 na MVC 5, tl. 240 mm	m2	98,09			0,26801	26,28784		
		Spojovací krček:								
		Uroveň -0,200 až +3,050:(14,81*2)*3,25-((1,0*2,05)*4+(1,75*3,05)*2)		77,39						
		Schodiště:								
		Uroveň -0,200 až +3,550:(1,15*3,75)		4,31						
		Uroveň -0,200 až +7,535:(2,9+5,88+2,9)*2,735-((2,2*3,46)+(1,0*2,05)*2+(1,0*3,85))		16,38						
21	311238218R00	Zdivo keramické 44 P+D P10 na MVC 5, tl. 440 mm	m2	1,77			0,37606	0,66450		
		Dozdění parapetu v 2.NP objektu 02:(1,767*1,0)		1,77						
22	315231114R00	Zdi pudní ci 29 p 15 mvc 2,5	m3	0,55			1,95352	1,06858		
		Atika:								
		Uroveň +3,260 až +3,518:(14,587*0,25*0,15)		0,55						
23	315233126U00	Zed' půdní tl 24 keramické P+D P10	m3	0,90			1,06784	0,96575		
		Atika:								
		Uroveň +3,760 až +4,260:(0,93*0,5*0,25)		0,12						
		Uroveň +7,745 až +7,995:(3,37+5,87+3,37)*0,25*0,25		0,79						
24	317168131R00	Překlad keramický vysoký 70x235x1250 mm	kus	18,00			0,04529	0,81522		
		P/01:(3*6)		18,00						
25	317168135R00	Překlad keramický vysoký 70x235x2250 mm	kus	6,00			0,08106	0,48636		

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		P/02:(3*2)		6,00						
26	317321311R00	Beton překladů železový C 16/20 (B 20)	m3	0,62			2,41694	1,50140		
		Profil I č.200 :								
		P/03:(2,5*0,25*0,2)		0,13						
		Strop nad 1.NP:(2,7*0,25*0,2)		0,14						
		Profil I č.140:(1,4*0,3*0,14)		0,06						
		Profil I č.160:((1,5*0,45)+(2,7*0,45))*0,16		0,30						
27	317351107R00	Bednění překladů - zřízení	m2	2,87			0,00884	0,02537		
		Profil I č.200:								
		P/03:(2,2*0,25)		0,55						
		Strop nad 1.NP:(2,2*0,25)		0,55						
		Profil I č.140:(1,1*0,3)		0,33						
		Profil I č.160:((1,0*0,45)+(2,2*0,45))		1,44						
28	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	2,87						
29	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,27			0,01709	0,00467		
		Profil I č. 200:								
		P/03:(2,5*2)*26,3*0,001		0,13						
		Strop nad 1.NP:(2,7*2)*26,3*0,001		0,14						
30	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,04			1,09000	0,04393		
		Odkaz a:								
		Profil I č.140:(1,4*2)*14,4*0,001		0,04						
31	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.16	t	0,23			1,09000	0,24667		
		Odkaz a:								
		Profil I č.160:((1,5*3)+(2,7*3))*17,96*0,001		0,23						
32	341321410R00	Beton nosných stěn železový C 25/30 - XC3	m3	9,64			2,44931	23,61404		
		ZB stěna:								
		Uroveň -0,200 až +3,550:(1,15*3,75*0,25)		1,08						
		Uroveň -0,200 až +7,535:(5,88*7,735*0,25)- ((1,0*1,8)+(1,0*3,6)+(2,2*2,65))*0,25		8,56						
33	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	109,58			0,03910	4,28457		
		ZB stěna:								
		Uroveň -0,200 až +3,550:((1,15*3,75)*2+(3,75*0,25))		9,56						

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Uroveň -0,200 až +7,535:((5,88*7,735)*2+(7,735*0,25)+(3,98*0,25)+(1,0+1,8)*2*0,25+(1,0+3,6)*2*0,25+(2,2+2,65)*2*0,25)		100,02						
34	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	109,58						
35	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505 Výztuž ZB stěny:(2680,0*0,001)	t	2,68 2,68			1,02491	2,74676		
36	342248112R00	Příčky keramické 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm Spojovací krček: Uroveň -0,200 až +3,6936:(1,15*3,893)	m2	4,48 4,48			0,12400	0,55514		
37	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm Profil I č.200: P/03:(2,5*0,2)*2 Strop nad 1.NP:(2,7*0,2)*2 Profil I č.140:(1,4*0,14)*2 Profil I č.160:((1,5*2)+(2,7*2))*0,16	m2	3,82 1,00 1,08 0,39 1,34			0,18324	0,69924		
38	346481121R00	Zaplentování ryh pod stropy rabičovým pletivem Profil I č.200: P/03:(2,5*1,0) Strop nad 1.NP:(2,7*1,0) Profil I č.140:(1,4*0,75) Profil I č.160:((1,5*1,0)+(2,7*1,0))	m2	10,45 2,50 2,70 1,05 4,20			0,00846	0,08841		
39	13480915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375 Ztratné:(0,2735*1,08)	T	0,30 0,30			1,00000	0,29540		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce						64,39385		
Díl: 4	Vodorovné konstrukce									
40	411168222R00	Strop keramický, OVN 62,5, tl.210, nosník 2,25-3 m Nosník W1:(14,48*2,2) Nosník W2:(1,15+5,38)*2,9	m2	50,79 31,86 18,94			0,33057	16,79064		
41	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 (B 30) Dobetonování stropu:((0,364*2,2)+(0,3*2,9))*0,21	m3	0,35 0,35			2,44644	0,85846		
42	411322424R00	Stropy trámové ze železobetonu C 25/30 (B 30) Výměra trapézového plechu:(43,35+42,75)*0,1	m3	8,61 8,61			2,44644	21,06385		
43	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení Dobetonování stropu:((0,364*2,2)+(0,3*2,9))	m2	1,67 1,67			0,04538	0,07582		

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
44	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	1,67						
45	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	1,67			0,00227	0,00379		
46	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	1,67						
47	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,26			1,02139	0,26965		
		Tonáž výztuže:(220,0*1,20)*0,001		0,26						
48	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,75			1,05728	0,79803		
		Výztuž keramického stropu :(257,8*0,001)		0,26						
		Výměra trapézového plechu:(43,35+42,75)*1,30*4,44*0,001		0,50						
49	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	2,90			2,44639	7,10236		
		Věnc V1:(45,1*0,25*0,21)		2,37						
		Věnc V2:(10,2*0,25*0,21)		0,54						
50	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	11,61			0,00795	0,09232		
		Věnc V1:(45,1*0,21)		9,47						
		Věnc V2:(10,2*0,21)		2,14						
51	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	11,61						
52	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,26			1,01665	0,26240		
		Věnc V1,V2:(36,1+222,0)*0,001		0,26						
53	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 (B 30)	m3	4,56			2,41806	11,01958		
		Schodiště z 1.NP do								
		2.NP:((1,75+2,25+2,25)*1,4+(2,45*1,4)+(2,9*1,75)+(1,495*2,45)+(2,0*2,2))*0,18		4,56						
54	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	1,00			1,02092	1,02357		
		Výztuž schodiště:(4,5572*220,0)*0,001		1,00						
55	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	27,17			0,03449	0,93706		
		Schodiště z 1.NP do								
		2.NP:((1,75+2,25+2,25)*1,4+(2,2*1,4)+(2,9*1,5)+(1,495*2,2)+(2,0*2,2)+(1,75+2,25+2,25+2,0)*0,4)		27,17						
56	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	27,17						
57	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	23,87			0,03240	0,77336		
		Schodiště z 1.NP do								
		2.NP:((1,75+2,25+2,25)*1,4+(2,2*1,4)+(2,9*1,5)+(1,495*2,2)+(2,0*2,2))		23,87						
58	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	23,87						
59	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	41,20			0,11373	4,68568		

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Schodiště z 1.NP do 2.NP:((1,4*20)+(2,2*6))		41,20						
60	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	18,73			0,00816	0,15280		
		Schodiště z 1.NP do 2.NP:((0,1745+0,28)*1,4*20+(0,1745+0,28)*2,2*6)		18,73						
61	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	18,73						
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce						65,90937		
Díl: 5		Komunikace								
62	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	14,63			0,00050	0,00731		
		Okapový chodník:(3,5+9,25+3,0+3,75)*0,75		14,63						
63	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	9,75			0,19695	1,92026		
		Okapový chodník:(3,5+9,25+3,0+3,75)*0,5		9,75						
64	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	21,00			0,10598	2,22558		
		Okapový chodník:(3,5+0,5+0,5+9,0+3,0+4,0+0,5)		21,00						
65	59217337	Obrubník zahradní 500/50/250 mm	kus	42,42			0,01400	0,59388		
		Ztratiné:(21,0*2)*1,01		42,42						
	Celkem za	5 Komunikace						4,74704		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
66	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	76,14			0,00004	0,00305		
		PL/1:(1,767*1,76)		3,11						
		HL/1:(1,0*1,8)*20		36,00						
		HL/2:(1,75*2,6)		4,55						
		HL/3:(1,75*2,6)*2		9,10						
		HL/4:(2,2*2,6)*2		11,44						
		HL/5:(1,475*2,7)*2		7,97						
		HL/7:(1,1*2,25)		2,48						
		HL/8:(1,0*1,5)		1,50						
67	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	54,64			0,02546	1,39113		
		1.NP:								
		m.č. 1,01:34,66		34,66						
		m.č. 1,06:3,34		3,34						
		Mezisoučet		38,00						
		2.NP:								
		m.č. 2,02:16,64		16,64						
		Mezisoučet		16,64						

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
68	611473123R00	Omítka schodišť ze suché směsi, štuková	m2	20,31			0,02313	0,46965		
		1.NP:								
		m.č. 1,03:((15,63+(2,0+3,0+0,1+2,25+2,0)*0,5)		20,31						
69	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	396,11			0,02798	11,08324		
		1.NP:								
		Uroveň -0,200 až +3,050:								
		m..č.								
		1,01:(((15,457+2,2)*2*3,25+(1,0+1,8)*2*0,25*4+(2,8+1,75+2,8)*0,25*2)-								
		((1,0*1,8)*4+(1,75*2,8)*2+(2,2*2,6)+(2,2*3,25))		94,18						
		Uroveň -0,200 až +3,693:								
		m.č. 1,04:(((1,15+8,92)*2*3,893+(2,8+2,36+2,8)*1,0*3)-(2,36*2,8)*3		82,46						
		m.č.								
		1,05:(((1,15+5,74)*2*3,893+(2,8+1,755+2,8)*1,0+(2,8+2,415+2,8)*1,0)-								
		((1,75*2,8)*2+(2,415*2,8))		52,45						
		Uroveň -0,200 až +3,550:								
		m.č. 1,06:(((1,15+2,9)*2*3,75+(2,8+1,0+2,8)*1,0)-(1,0*2,8)		34,18						
		Mezisoučet		263,27						
		1.NP - 2.NP:								
		Uroveň -0,200 až +7,535:								
		m.č. 1.02,1.03,2.02								
		:((2,9+5,38)*2*7,735+(1,0+1,8)*2*0,25*2+(1,0+3,6)*2*0,25*2+(2,75+2,								
		2+2,75)*0,25)-((1,0*1,8)*2+(1,0*3,6)*2+(2,2*3,25)+(2,2*2,75))		113,42						
		m.č. 2.01:((2,0*3,0)*2+(2,8+1,475+2,8)*0,3)-(1,475*2,7)*2		6,16						
		Parapet v 2.NP:((1,767*1,76)*2+(1,767+1,76)*2*1,0)		13,27						
		Mezisoučet		132,85						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní						12,94708		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější								
70	FASADNI PANEL	Fasádní panel s jádrem z tuhé polyizokyanurátové pěny tl.								
		100mm - D+M	m2	257,28						
		Podhled:								
		Půdorys podlahy:((13,989+13,273)/2+(14,57+14,234)/2)*2,65		74,29						
		Mezisoučet		74,29						
		Stěny:								

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Pohled jižní:								
		Uroveň +3,800 až +7,670:(13,53+14,17)*3,87-(1,0*1,8)*6		96,40						
		Pohled východní:								
		Uroveň +3,960 až +7,670 nebo +7,950:(3,71+3,995)/2*2,85-(1,0*1,8)		9,18						
		Pohled severní:								
		Uroveň +3,800 až +7,950:(14,0+6,49)*4,115-((1,0*1,8)*3+(1,0*1,5))		77,42						
		Mezisoučet		183,00						
71	SKLADBA SP2	Střešní panel minerální izolací tl. 200mm (skladba SP2) - D+M dle c.n.	m2	84,10						
		Půdorys střechy:								
		Rez B-B,C-C:((13,989+13,273)/2+(14,57+14,234)/2)*3,0		84,10						
72	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	47,63			0,00004	0,00191		
		PL/1:(1,767*1,76)		3,11						
		HL/1:(1,0*1,8)*20		36,00						
		HL/2:(1,75*2,6)		4,55						
		HL/7:(1,1*2,25)		2,48						
		HL/8:(1,0*1,5)		1,50						
73	622311524RV1	Zateplovací systém soklu, XPS tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	39,89			0,01253	0,49981		
		Půdorys základů:								
		Uroveň +0,250 až -1,150:(14,782+3,0+3,68+7,03)*1,4		39,89						
74	622311734RT3	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 140 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	158,38			0,03126	4,95101		
		Pohled jižní:								
		Uroveň -0,050 až +3,460:(14,782*3,51)-((1,0*1,8)*4+(1,75*2,6))		40,13						
		Uroveň -0,050 až +8,156:(3,84*8,206)		31,51						
		Pohled západní:								
		Uroveň -0,050 až +8,156:(6,32*8,206)-((2,92*3,53)+(1,0*3,6)+(1,0*1,8))		36,15						
		Pohled severní:								
		Uroveň +3,960 až +8,156:(3,84*4,19)		16,09						
		Pohled východní:								

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Uroveň -0,050 až +8,156:((6,32*8,206)-((2,85*4,2)+(1,0*1,8)+(1,0*3,6)))		34,49						
75	622311753RT3	Zatepl.syst. ostění, miner.desky KV 30 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	11,79			0,02148	0,25325		
		Pohled jižní:								
		Uroveň -0,050 až +3,460:((1,0+1,8)*2*0,2*4+(2,6+1,75+2,6)*0,2)		5,87						
		Pohled západní:								
		Uroveň -0,050 až +8,156:((1,0+3,6)*2*0,2+(1,0+1,8)*2*0,2)		2,96						
		Pohled východní:								
		Uroveň -0,050 až +8,156:((1,0+1,8)*2*0,2+(1,0+3,6)*2*0,2)		2,96						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější						5,70597		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
76	631312411R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 (B 10)	m3	2,73			2,50985	6,85942		
		Podkladní beton pod ZB základová deska:								
		Uroveň -0,350 až -0,400:((14,782*1,025)+(13,982*1,825)+(3,03+1,65+1,15)*2,4)*0,05		2,73						
77	631313411R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 (B 10)	m3	4,23			2,50985	10,60838		
		Podkladní beton pod základové kce:								
		Základový pás pod zděným krčkem:								
		Uroveň -1,150 až -1,250:((14,78*2)*0,7+(1,825*2)*0,6)*0,1		2,29						
		Mezisoučet		2,29						
		Základový pás pod schodištěm:								
		Uroveň -1,150 až -1,250:((7,03*2)*0,7+(2,4*3)*0,6)*0,1		1,42						
		Mezisoučet		1,42						
		Základové patky:								
		Uroveň -0,800 až -0,900:(0,95*0,95*0,1)		0,09						
		Uroveň -1,600 až -1,700:(3,6*1,2*0,1)		0,43						
		Mezisoučet		0,52						
78	632441114U00	Potěr anhydru samoniv -5cm such směs	m2	56,88			0,09450	5,37516		
		Odd.771,pol.č. - skladba b:56,88		56,88						
79	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	12,12			0,12310	1,49185		
		Atika +8,106:((3,37+5,379+3,37)*0,25)*4		12,12						

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
80	632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm Odd.771,pol.č. - skladba a:70,77	m2	70,77 70,77			0,12210	8,64102		
81	632451229R00	Přípl zkd 1 cm tl Odd.771,pol.č. - skladba a:(70,77*2)	m2	141,54 141,54			0,02400	3,39696		
82	632481111R00	Vložka z rabičového pletiva s matným povrchem Odd.771,pol.č. - skladba a:70,77	m2	70,77 70,77			0,00059	0,04175		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce						36,41454		
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb									
83	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 25 mm polystyrén XPS Dilatace v základech: Uroveň +0,000 až -1,250:(2,825*1,25)	m2	3,53 3,53			0,00066	0,00233		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb						0,00233		
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy									
84	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Pohled jižní: Uroveň -0,200 až +3,460:(14,587*1,86) Uroveň -0,200 až +8,106:(1,2+3,84+1,2)*6,5 Uroveň -0,200 až +7,809:(13,273+2,5)*6,2 Uroveň +3,960 až +7,809:(11,5+1,2)*2,04 Pohled východní: Uroveň +3,960 až +8,106:(1,2+3,0)*2,34 Uroveň -0,200 až +8,106:(1,2+7,25)*6,5 Pohled severní: Uroveň +3,960 až +8,106:(3,5*2,34) Uroveň -0,200 až +8,106:(3,0+13,989)*6,5 Uroveň +3,960 až +8,106:(3,84+1,2)*2,34 Pohled západní: Uroveň -0,200 až +8,106:(1,2+6,32+1,2)*6,5	m2	443,24 27,13 40,56 97,79 25,91 9,83 54,93 8,19 110,43 11,79 56,68			0,01838	8,14671		
85	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 Nájem:443,2375	m2	443,24 443,24			0,00097	0,42994		
86	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	443,24						
87	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m Podhled:	m2	45,74			0,00592	0,27075		

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Půdorys podlahy: $((13,989+13,273)/2+(2,75+3,25)/2)*2,75$		45,74						
88	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m.č. 2,02:16,64	m2	16,64 16,64			0,00586	0,09751		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy						8,94491		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
89	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.NP: $((14,819*4,05)+(3,84*7,25))$ 2.NP: $((3,84*6,3)+(13,989+13,273)/2*2,7+(14,57+14,234)/2*2,7)$	m2	187,74 87,86 99,88			0,00004	0,00751		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						0,00751		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
90	113107132R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm Bourání stáv.betonové plochy: $((14,782*4,5)+(7,75*4,75))$ Betonová patka vně budovy:(4,6*2,2)	m2	113,45 103,33 10,12					-0,50000	-56,72575
91	712300833R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé Bourání stáv.střechy:(12,0*3,25)	m2	39,00 39,00					-0,01400	-0,54600
92	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm Odkaz b: Okno 2360/1750mm:(2,36*3) Okno 2415/1750mm:2,415 Okno 1480/2075mm:1,48	m	10,98 7,08 2,42 1,48					-0,00135	-0,01482
93	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm Odkaz d: Otvor 350/250mm:(0,35+0,25)*2*2 Odkaz e: Otvor 750/750mm:(1,95+1,95)*2*2 Mezisoučet Bourání stáv.ploché střechy:(12,0+3,25) Mezisoučet Bourání stáv.betonové plochy:(14,782+3,1+3,68+7,63+0,6)*2 Mezisoučet Betonová patka vně budovy:(4,6+2,2)*2*2 Mezisoučet	m	120,03 2,40 15,60 18,00 15,25 59,58 59,58 27,20 27,20						
94	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,29			0,00128	0,00038	-1,80000	-0,52920

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Bourání stáv.atiky:(2,8*0,35*0,3)		0,29						
95	965043421R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2	m3	0,01					-2,20000	-0,02882
		Odkaz d:								
		Otvor 350/250mm:(0,35*0,25*0,15)		0,01						
96	965043431R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2	m3	6,99					-2,20000	-15,37954
		Odkaz e:								
		Otvor 750/750mm:(1,95*1,95*0,15)*2		1,14						
		Mezisoučet		1,14						
		Bourání stáv.ploché střechy:(12,0*3,25*0,15)		5,85						
		Mezisoučet		5,85						
97	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	19,19					-0,05500	-1,05571
		Odkaz a:								
		Parapet 1480/630mm:(0,63+1,48+0,63)*0,3		0,82						
		Otvor 1100/2250mm:(2,25+1,1+2,25)*0,3		1,68						
		Parapet 2360/1750mm:((1,75+2,36+1,75)*0,45)*3		7,91						
		Parapet 2415/1750mm:(1,75+2,415+1,75)*0,45		2,66						
		Otvor 1000/2600mm:(2,6+1,0+2,6)*0,45		2,79						
		Otvor 2200/2600mm:(2,6+2,2+2,6)*0,45		3,33						
98	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	4,00						
		Odkaz b:								
		Okno 2360/1750mm:3		3,00						
		Okno 2415/1750mm:1		1,00						
99	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,00						
		Odkaz b:								
		Dveře 1755/2600mm:1		1,00						
100	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	16,62			0,00082	0,01363	-0,04700	-0,78097
		Odkaz b:								
		Okno 2360/1750mm:(2,36*1,75)*3		12,39						
		Okno 2415/1750mm:(2,415*1,75)		4,23						
101	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,56			0,00100	0,00456	-0,06700	-0,30572
		Odkaz b:								
		Dveře 1755/2600mm:(1,755*2,6)		4,56						
102	968071113R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křídel oken nad 1,5 m2	kus	1,00						

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Odkaz b: Okno 1480/2075mm:1		1,00						
103	968072356R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 4 m2 Odkaz b: Okno 1480/2075mm:(1,48*2,075)	m2	3,07 3,07			0,00069	0,00212	-0,05300	-0,16276
104	971033541R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC Odkaz a: Parapet 1480/630mm:(1,48*0,63*0,3)	m3	0,28 0,28			0,00182	0,00051	-1,80000	-0,50346
105	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC Odkaz a: Otvor 1100/2250mm:(1,1*2,25*0,3)	m3	0,74 0,74			0,00182	0,00135	-1,80000	-1,33650
106	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC Odkaz a: Parapet 2360/1750mm:(2,36*1,75*0,45)*3 Parapet 2415/1750mm:(2,415*1,75*0,45) Otvor 1000/2600mm:(1,0*2,6*0,45) Otvor 2200/2600mm:(2,2*2,6*0,45)	m3	11,22 5,58 1,90 1,17 2,57			0,00182	0,02042	-1,80000	-20,19834
107	972054241R00	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm Odkaz d: Otvor 350/250mm:1	kus	1,00 1,00					-0,03200	-0,03200
108	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm Odkaz a: Profil I č.140:(1,4*2)	m	2,80 2,80					-0,04200	-0,11760
109	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm Odkaz a: Profil I č.160:((1,5*3)+(2,7*3))	m	12,60 12,60					-0,06500	-0,81900
110	ODKAZ b	Demontáž vnitřního parapetu Odkaz b: Okno 2360/1750mm:(2,36*3) Okno 2415/1750mm:2,415 Okno 1480/2075mm:1,48	m	10,98 7,08 2,42 1,48						
111	ODKAZ c	Vybourání části zastřešení a zapravení zdíva, oplechování	kpl	1,00						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí						0,04297		-98,53618

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
112	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	313,37						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								
Díl: 711		Izolace proti vodě								
113	711471051R00	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně	m2	65,66						
		Vodorovná:								
		Uroveň -0,200:((14,782*2,825)+(3,4*7,03))		65,66						
114	711472051R00	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně	m2	12,76			0,00017	0,00217		
		Svislá:								
		Uroveň -0,200 až +0,250:(14,782+3,15+3,4+7,03)*0,45		12,76						
115	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	56,66						
116	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	56,66						
117	711491271R00	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá	m2	12,76			0,00017	0,00217		
118	711491272R00	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá	m2	12,76			0,00019	0,00242		
119	28322028	Fólie PVC tl. 1,5, š. 1300 mm zemní	m2	80,48			0,00190	0,15290		
		Vodorovná:(56,6612*1,15)		65,16						
		Svislá:(12,7629*1,20)		15,32						
120	68536855	Plst' metrová vpichovaná 350g/m2	kg	56,33			0,00100	0,05633		
		Vodorovná:(56,6612*1,15)*2*0,35		45,61						
		Svislá:(12,7629*1,20)*2*0,35		10,72						
121	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%							
	Celkem za	711 Izolace proti vodě						0,21600		
Díl: 712		Živičné krytiny								
122	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	15,50			0,00035	0,00543		
		Skladba SP3:								
		Plochá střecha objektu 04:((12,0*1,0)+(3,5*1,0))		15,50						
123	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC	m2	75,84			0,00003	0,00228		
		Skladba SP1:								
		Uroveň +3,518:(14,587*3,0)		43,76						
		Uroveň +4,260 nebo +4,028 nebo +3,960:((3,84*0,93)+(3,37+0,93+3,37)*0,3)		5,87						
		Uroveň +8,106 nebo +8,013 nebo +7,945:((6,32*3,84)+(3,37+5,379+3,37)*0,16)		26,21						
124	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	75,84						

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
125	28322103.B	Fólie tl.1,2, š. 1300 mm střešní šedá Ztratné:(75,841*1,15)	m2	87,22 87,22			0,00184	0,16048		
126	62832913	Pás asfaltovaný těžký SBS modif. s kombi bložkou s ochranným břídl.posypem tl. 4,4mm Ztratné:(15,50*1,15)	m2	17,83 17,83			0,00530	0,09447		
127	68536855	Plst' metrová vpichovaná 350g/m2 Ztratné:(75,841*1,15)	kg	87,22 87,22			0,00100	0,08722		
128	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%							
	Celkem za	712 Živičné krytiny						0,34987		
Díl:	713	Izolace tepelné								
129	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně Podhled: Půdorys podlahy:((13,989+13,273)/2+(14,57+14,234)/2)*2,65	m2	74,29 74,29						
130	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá Polystyrén EPS 200 STABIL tl.120 mm: Odd.771,pol.č. - skladba a:70,77 Mezisoučet Polystyrén EPS T 3500 tl.30 mm: Odd.771,pol.č. - skladba b:56,88 Mezisoučet	m2	127,65 70,77 70,77 56,88 56,88			0,00009	0,01149		
131	713141151R00	Izolace tepelná střež kladená na sucho 1vrstvá Polystyrén EPS 100 S STABIL - spádové klíny tl.200 až 250 nebo 260mm: Skladba SP1: Uroven +3,518 až +3,460:(14,587*2,6) Uroven +4,028 až +3,960:(3,37*0,93) Uroven +8,013 až +7,945:(5,37*3,37) Mezisoučet Polystyrén EPS 100 S STABIL - spádové klíny tl. 0 až 200mm: Skladba SP3: Plochá střecha objektu 04:((12,0*1,0)+(3,5*1,0)) Mezisoučet	m2	74,66 37,93 3,13 18,10 59,16 15,50 15,50						
132	713141221R00	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů	m2	59,16			0,00002	0,00118		

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Polystyrén EPS 100 S STABIL - spádové klíny tl.200 až 250 nebo 260mm: Skladba SP1: Uroven +3,518 až +3,460:(14,587*2,6) Uroven +4,028 až +3,960:(3,37*0,93) Uroven +8,013 až +7,945:(5,37*3,37)		37,93 3,13 18,10						
133	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE Polystyrén EPS 200 STABIL tl.120 mm: Odd.771,pol.č. - skladba a:70,77*1,15 Mezisoučet Polystyrén EPS T 3500 tl.30 mm: Odd.771,pol.č. - skladba b:56,88*1,15 Mezisoučet	m2	146,80 81,39 81,39 65,41 65,41			0,00001	0,00147		
134	28322108.A	Fólie PE tl.0,2x4000 mm zábrana parotěsná Polystyrén EPS 100 S STABIL - spádové klíny tl.200 až 250 nebo 260mm: Skladba SP1: Uroven +3,518 až +3,460:(14,587*2,6)*1,15 Uroven +4,028 až +3,960:(3,37*0,93)*1,15 Uroven +8,013 až +7,945:(5,37*3,37)*1,15	m2	68,03 43,62 3,60 20,81			0,00019	0,01293		
135	28375603	Deska polystyrénová EPS T 3500 N/m2 tl. 30 mm Ztratné: Odd.771,pol.č. - skladba b:(56,88*1,02) Mezisoučet	m2	58,02 58,02 58,02			0,00030	0,01741		
136	28375769.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S Ztratné: Odd.771,pol.č. - skladba a:(70,77*0,12)*1,02 Mezisoučet	m3	8,66 8,66 8,66			0,03000	0,25987		
137	28375793	Deska polystyren. EPS100 G200S40 tl.100 mm Polystyrén EPS 100 S STABIL - spádové klíny tl. 0 až 200mm: Skladba SP3: Plochá střecha objektu 04:(15,5*1,02)	m2	15,81 15,81			0,00475	0,07510		
138	28375971	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil	m3	13,68			0,02000	0,27370		

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Polystyrén EPS 100 S STABIL - spádové klíny tl.200 až 260mm: Skladba SP1: Uroveň +3,518 až +3,460:(37,9262*0,225)*1,02 Uroveň +4,028 až +3,960:(3,1341*0,23)*1,02 Uroveň +8,013 až +7,945:(18,0969*0,23)*1,02		8,70 0,74 4,25						
139	63148112	Deska z minerální plsti 1200 x 600 mm tl. 100 mm Podhled: Púdorys podlahy:(74,2875*1,02)	m2	75,77 75,77			0,00280	0,21216		
140	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%							
	Celkem za	713 Izolace tepelné						0,86530		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace								
141	721174025U00	Kanal potrubí PP odpadní DN 100	m	12,00			0,00120	0,01440		
142	721174063U00	Kanal potrubí PP větrací DN 110	m	8,00			0,00109	0,00872		
143	721233112U00	Vtok PP svislý DN110 plochá střecha	kus	2,00			0,00212	0,00424		
144	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%							
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace						0,02736		
Díl: 730		Ústřední vytápění								
145	VYTAPENI	Vytápění - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00						
	Celkem za	730 Ústřední vytápění								
Díl: 763		Dřevostavby								
146	763132110U00	SDK podhled zav 2xCD D112 GKB 12, 5 m.č. 2,01:56,88	m2	56,88 56,88			0,01274	0,72465		
147	763132210U00	SDK podhled zav 2xCD D112 GKF 12,5 Úprava podhledu v 1.NP u sloupu s PO R30:40,0	m2	40,00 40,00			0,01439	0,57560		
148	763164552U00	SDK obklad kov kce deskou tl. 15 Obklad sloupu v 1.NP:(0,35+0,25)*2*4,0	m2	4,80 4,80			0,01554	0,07459		
149	763164651U00	SDK obklad kov kce deskou tl. 12,5 m.č. 2,01:((0,1+1,299+12,56+13,911+2,25+0,35+12,1+14,35+0,1)*3,0+(1,0+1,8)*2*0,3*10+(1,0+1,5)*2*0,3)-((1,0*1,8)*10+(1,0*1,5))	m2	169,86 169,86			0,01333	2,26423		
150	998763402U00	Přesun % SDK kce objekt v -12m	%							
	Celkem za	763 Dřevostavby						3,63908		

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
151	764223220R00	Oplechování okapů z poplastovaného plechu živičná krytina, rš 250 mm K/1:51,0	m	51,00 51,00			0,00535	0,27285		
152	764251205R00	Žlaby z poplastovaného plechu, podokap. čtyřhrané, rš 400 mm K/1:51,0	m	51,00 51,00			0,00403	0,20553		
153	764259231R00	Kotlík čtyřhran. pro žlaby z poplastovaného plechu 200*250*350 mm K/1:4	kus	4,00 4,00			0,00329	0,01316		
154	764530260R00	Oplechování zdí zpoplastovaného plechu, rš 750 mm K/3:16,0	m	16,00 16,00			0,00661	0,10576		
155	764551202R00	Odpadní trouby z poplastovaného plechu čtyřhranné str. 100 mm K/2:32,0	m	32,00 32,00			0,00363	0,11616		
156	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%							
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské						0,71346		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské								
157	766 - PL/01	Plastové okno 1767/1760mm dle výpisu vč.kování - D+M	ks	1,00						
158	PARAPET.DESK	Vnitřní parapetní deska laminátová-bílá - D+M PL/1:1,767 HL/1:(1,0*20) HL/8:1,0	m	22,77 1,77 20,00 1,00						
159	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%							
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské								
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
160	767 - HL/1	Al okno 1000/1800 mm vč.kování,přesunu hmot - D+M	ks	20,00						
161	767 - HL/2	Al stěna 1750/2600 mm s dveřmi 1750/2100 mm vč kování,madla,samozavírače,stavěče,přesunu hmot-D+M	ks	1,00						
162	767 - HL/3	Al stěna 175/260cm typu EW 30/DP3-C2 s dveřmi 175 /210cm vč.kování,madla,samozavír.,přesunu hmot-D+M	ks	1,00						
163	767 - HL/4	Al stěna 220/260cm typu EW 15/DP3-C2 s dveřmi 155 /210cm vč.kování,madla,samozavír.,přes.hmot - D+M	ks	1,00						
164	767 - HL/5	Al stěna 147,5/260cm typu EW 15/DP3-C2 s dveřmi 97,5/210cm vč.kování,madla,samozav.,přes.hmot-D+M	ks	1,00						

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
165	767 - HL/6	Vnější zastřešení dílen 14819/1150 mm prvky zinní zahrady s pevným zasklením vč.přesunu hmot - D+M	ks	1,00						
166	767 - HL/7	Al dveře 1100/2250 mm vč.kování, madla, samozavírače stavěče křídla dle výpisu vč.přesunu hmot - D+M	ks	1,00						
167	767 - HL/8	Al okno 1000/1500 mm vč.kování dle výpisu vč. přesunu hmot - D+M	ks	1,00						
168	767 - Z/1	Odnímatelné zábradlí dl. 1,0 m dle výpisu vč. přesunu hmot - D+M	ks	14,00						
169	767 - Z/2	Schodišťové zábradlí v. 1,0 m dl. 9,1 m dle výpisu vč. přesunu hmot - D+M	ks	1,00						
170	767 - Z/3	Dilatační podlahová lišta š. 36 mm dle výpisu vč. přesunu hmot - D+M	m	6,20						
		Dl. 2,0 m:(2,0*2)		4,00						
		Dl. 2,2 m:2,2		2,20						
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické								
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady								
171	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	41,20						
		Skladba c:								
		Schodiště z 1.NP do 2.NP:((1,4*20)+(2,2*6))		41,20						
172	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	41,20						
173	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm vč. tmele	m2	138,37			0,00280	0,38743		
		Skladba a:								
		m.č. 1,01:34,66		34,66						
		m.č. 1,03:15,63		15,63						
		m.č. 1,04:10,26		10,26						
		m.č. 1,05:6,82		6,82						
		m.č. 1,06:3,4		3,40						
		Mezisoučet		70,77						
		Skladba b:								
		m.č. 2,01:56,88		56,88						
		Mezisoučet		56,88						
		Skladba c:								
		m.č. 2,02:((2,2*1,4)+(2,9*1,5)+(2,2*1,495))		10,72						
		Mezisoučet		10,72						
174	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	170,95			0,00004	0,00684		

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Skladba a:								
		m.č. 1.01.1.03:(18,35+5,38)*2		47,46						
		m.č. 1.04:(8,92+1,15)*2		20,14						
		m.č. 1.05:(5,74+1,15)*2		13,78						
		m.č. 1.06:(2,9+1,15)*2		8,10						
		Mezisoučet		89,48						
		Skladba b:								
		m.č. 2.01:(1,299+12,56+13,91+1,935+13,91+12,56+1,299)		57,47						
		Mezisoučet		57,47						
		Skladba c:								
		m.č. 2.02:(2,9+5,38+2,9+5,38+2,9+4,535)		24,00						
		Mezisoučet		24,00						
175	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	14,12						
		Skladba a:								
		m.č. 1.06:3,4		3,40						
		Mezisoučet		3,40						
		Skladba c:								
		m.č. 2.02:((2,2*1,4)+(2,9*1,5)+(2,2*1,495))		10,72						
		Mezisoučet		10,72						
176	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	174,19			0,00080	0,13935		
		Skladba a:70,77		70,77						
		Skladba b:56,88		56,88						
		Skladba c:(10,719+(0,1745+0,28)*41,2)		29,44						
		Keramický soklík:(170,948*0,1)		17,09						
177	KERAM. SOKLIK	Keramický soklík vč. PVC hrany - D+M	m	188,04						
		Ztratné:(170,948*1,10)		188,04						
178	PR.KER.STUPNI	Protiskluzná keramická stupnice š. 280mm - specifikace dle výběru	m	45,32						
		Ztratné:(41,20*1,10)		45,32						
179	PROT.KER.DLAŽ	Protiskluzná keramická dlažba - specifikace dle výběru	m2	160,11						
		Ztratné:								
		Skladba a:(70,77*1,10)		77,85						
		Skladba b:(56,88*1,10)		62,57						
		Skladba c:(10,719+(41,2*0,1745))*1,10		19,70						

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
180	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%							
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,53362		
Díl:	784	Malby								
181	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	471,06			0,00007	0,03297		
		Odd.6.pol.č. - vnitřní omítka stropů:(54,64+20,305)		74,95						
		Odd.6.pol.č. - vnitřní omítka stěn:396,113		396,11						
182	784195222R00	Malba tekutá barva, 2 x	m2	471,06			0,00016	0,07537		
183	MALBA SDK KCI	Malba SDK kci dvojnásobná - D+M	m2	271,54						
		Odd.763.pol.č. - SDK předstěna:169,86		169,86						
		Odd.763.pol.č. - SDK podhled:56,88		56,88						
		Odd.763.pol.č. - SDK obklad sloupu:4,80		4,80						
		Odd.763.pol.4. - SDK podhled v 1.NP:40,0		40,00						
	Celkem za	784 Malby						0,10834		
Díl:	799	Ostatní								
184	PRESUN SOCHY	Přesun stáv.sochy na nové místo určení	kpl	1,00						
	Celkem za	799 Ostatní								
Díl:	M21	Elektromontáže								
185	SILNOPROUD	Silnoproud - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00						
	Celkem za	M21 Elektromontáže								
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí								
186	OK SPOJ.KRČKY	Ok spojovacího krčku viz. výpis materiálu OK vč. žár.zinkování - D+M+VD+D	kg	21 620,30						
		Tomáš OK:22383,20		22 383,20						
		Tonáž trapézového plechu:-(384,10+378,80)		-762,90						
187	TRAPEZ. PLECH	Trapézový plech TR 50/250 tl. 0,88mm vč.Žár. zinkování - D+M+D	m2	103,32						
		Výměra trapézového plechu:(43,35+42,75)*1,20		103,32						
	Celkem za	M43 Montáže ocelových konstrukcí								
Díl:	M44	Montáže stabilních hasících zařízení								
188	PHP PRÁŠKOVY	PHP práškový PR 6kg s hasící schopností 21 A - D+M	ks	1,00						
	Celkem za	M44 Montáže stabilních hasících zařízení								
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
189	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	98,54						
190	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	886,83						

Slepý rozpočet

Stavba :	12-3264 Střed.škola prům.,hot. a zdrav. UH-spojovací	Rozpočet:
Objekt :	SSPHZ_SO01 SO 01 Spojovací krček	SO 01PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
191	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	98,54						
192	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	98,54						
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								